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Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman 
 
 Valtiovarainministeriö (VM) on 4.2.2022 avannut haun (VN/1419/2022) 

avustusten hakemiseen kuntien digitalisaation edistämiseen. VM tukee 
hankkeita, joissa 

 
a) Tietoaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen osana 

kuntien tiedonhallintaa Avustusta voi hankea kuntien hankkeisiin, joilla 
edistetään kuntien digitalisaatiota ja sen edellyttämää toiminnan 
muutosta paremmiksi käytännöiksi ja joissa keskeinen näkökulma on 
tietoaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen sekä 
niihin liittyvän osaamisen kehittäminen osana kuntien tiedonhallintaa. 
 

b) Osaamisen kehittäminen ja varmistaminen Avustusta voi hankea 
kuntien hankkeisiin, joilla edistetään kuntien digitalisaatiota ja sen 
edellyttämää toiminnan muutosta paremmiksi käytännöiksi ja jossa 
keskeinen näkökulma on osaamisen kehittäminen ja varmistaminen. 
Osaamisen kehittäminen voi koskea esimerkiksi kunnan henkilöstöä, 
johtoa, päättäjiä tai palvelujen käyttäjiä. Keskeistä on, että se 
kytkeytyy hankkeen kehittämiskohteena olevaan prosessien 
uudistamiseen. 

 
 Joki ICT Oy:n omistajaohjausryhmä (Joory) päätti 9.2.2022 perustaa 

työryhmän valmistelemaan hakemusta. Kaikille Joki ICT:n omistajille 
lähetettiin kutsu valmisteluun, johon myös Raahen kaupungista on 
osallistuttu.  

 
 Joki ICT:n Joory käsitteli valmisteltua hankeaihiota ja hyväksyi hakemuksen 

tavoitteet, toimenpiteet ja tavoiteltavat lopputulokset. 
 
 Hankkeen kustannusarvio, yhteensä 663 020 €, on liitteessä. VM:ltä 

haetaan 85 % rahoitusta, 563 567 €. Omarahoitusosuus on 15 %, 99 453 €. 
Tästä puolet, 49 726 € katetaan Joki ICT:n omistajaohjauksen alla olevasta 
palveluiden kehittämisrahasta. Osallistujakuntien osuudeksi jää 49 726 €, 
joka katetaan kuntien omana työnä. Työmääränä tämä tarkoittaa noin 10–
11 henkilötyöpäivää kuukaudessa. Raahen 1/10-osuus 2022 – 2024 on 
yhteensä on yhteensä 4 972,60 €. 

 
 Hallintojohtaja ja tietohallintopäällikkö puoltavat VM:n 2022 

digikannustin-hankkeeseen osallistumista ja Raahen kaupunkia toimimaan 
tarvittaessa sen hallinnoijakuntana. 

 
Liite VM digihanke 2022 kustannusarvio 
 



Esittelijä Kaupunginjohtaja Mattila Ritva 
 

Päätösesitys Esitetään, että Raahen kaupunki osallistuu VM:n 2022 digikannustin-
hankkeeseen ja se voi tarvittaessa toimia hankehallinnoijakuntana. 
 
Nimetään hankkeen ohjausryhmään hallintojohtaja Matti Bergman ja 
varalle tietohallintopäällikkö Kari Väyrynen. 
 
Katetaan hankkeen 2022 kuntaosuus tietohallinnon käyttömenoista, ja 
huomioidaan 2023–2024 kuntaosuus talousarviossa 2023–24. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tietohallintopäällikkö Kari Väyrynen saapui 
kokoukseen klo 19.50, esitteli asiaa kokouksessa, ja poistui kokouksesta 
asian käsittelyn jälkeen klo 19.56. 


